Ŷ. Regina sine labe
originali concepta.
Ŷ. Regina in Cœlum
assumpta.
Ŷ. Regina Sacratíssimi
Rosárii.
Ŷ. Regina famíliæ.
Ŷ. Regina pacis

Ŷ. Agnus Dei, qui tollis peccata mundi.

Ŕ. Parce nobis, Dómine.

Ŷ. Agnus Dei, qui tollis peccata mundi.

Ŕ. Exáudi nos, Dómine.

Ŷ. Agnus Dei, qui tollis peccata mundi.

Ŕ. Miserere nobis

Ŷ. Ora pro nobis, Sancta Dei Génatrix.

Ŕ. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

Ad propósita Pontíficis

Pater Noster ■ Ave Maria ■ Gloria.

Pro Sacerdótibus

Pater Noster ■ Ave Maria ■ Gloria.

Pro Vocatió nibus

Pater Noster ■ Ave Maria ■ Gloria.

Pro ánimis Purgatorii

Pater Noster ■ Ave Maria ■ Gloria.

Ÿ. Réquiem æternam Dona eis, Dómine.

Ŕ. **Et lux perpétua luceat eis.**

Ÿ. Requiescant in pace.

Ŕ. **Amen.**

Oratio

Concede nos fámulos tuos, quæsumus, Dómine Deus, perpétua mentis et córporis sanitate gaudere: et, gloriosa beátæ Maríæ semper Vírginis intercessione, a præsentí liberari tristítia, et æterna pérfrui lætítia. Per Christum Dóminum nostrum.

vel

Deus, cuius Unigénitus per vitam, mortem et resurrectionem suam nobis salutis æternæ præmia comparavit: concede, quæsumus, ut hæc mystéria sacratíssimo beátæ Maríæ Vírginis Rosário recolentes, et imitemur quod cóntinent, et quod promittunt assequamur. Per eundem Christum Dóminum nostrum.

Ŕ. **Amen.**

Orationes ad finem Rosárii dicendæ

Salve Regina

Salve Regina, Mater misericordiæ, vita, dulcedo, et spes nostra, salve.

Ad te clamamus éxsules fílii Evæ. Ad te suspiramus, gementes et flentes in hac lacrimarum valle.

Eia, ergo, Advocata nostra, illos tuos misericordes óculos ad nos converte.

Et *caput inclinans Iesum*, benedictum fructum ventris tui, nobis post hoc exílium ostende.

O clemens, O pia, O dulcis Virgo Maria.

Ÿ. Ora pro nobis, Sancta Dei Génatrix.

Ŕ. **Ut digni efficiamur promissionibus Christi.**

Magnificat

Magnificat ✠ ánima mea Dóminum. Et exsultavit spíritus meus in Deo, salutari meo. Quia respexit humilitatem ancíllæ suæ: ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes generationes. Quia fecit mihi magna, qui potens est: et sanctum Nomen eius. Et misericórdia eius, a progénie in progénies timéntibus eum. Fecit poténtiam in bráchio suo, dispersit superbos mente cordis sui. Depósuit potentes de sede, et exaltavit húmiles. Esurientes implevit bonis, et dívites dimisit inanes. Suscepit Ísraël púerum suum, recordatus misericórdiæ suæ. Sicut locutus est ad patres nostros: Ábraham, et sémini eius in sácula.

Glória...

Sub tuum præsidium

Sub tuum præsidium confúgimus, sancta Dei Génetrix; nostras deprecationes ne despicias in necessitatibus; sed a periculis cunctis líbera nos semper, o Virgo gloriosa et benedicta.

Memorare

Memorare, O piíssima Virgo Maria, non esse auditum a sæculo, quémquam ad tua currentem præsidia, tua implorantem auxília, tua petentem suffrágia, esse derelictum. Ego tali animatus confidéntia, ad te, Virgo Vírginum, Mater, curro, ad te vénio, coram te gemens peccator assisto. Noli, Mater Verbi, verba mea despícere; sed audi propítia et exáudi. Amen.

Oratio Leonis XIII (contra dæmonia)

Sancte Michaël Archángele, defende nos in prælio. Contra nequitiam et insidias diáboli, esto præsidium. Imperet illi Deus, súpplices deprecamur.

Tuque, Princeps Milítiae Cælestis, Satanam aliosque spiritus malignos qui ad perditionem animarum pervagantur in mundo, divina virtute, in infernum detrude. Amen

Ū. Ave Maria Puríssima.

Ŕ. Sine labe concepta

In nómine ✠ Patris, et Fílii, et Spíritus Sancti. Amen.

Benedíctio Apostolorum

Sub expressa auctoritate Pontíficis

Ū. Dóminus vobiscum.

Ŕ. Et cum spíritu tuo.

Ū. Sit nomen Dómini benedictum.

Ŕ. Ex hoc nunc et usque in sáeculum.

Ū. Adiutórium nostrum in nómine Dómini.

Ŕ. Qui fecit cælum et terram.

Ū. Benedicat vos omnipotens Deus, ✠ Pater
et ✠ Fílius, et ✠ Spíritus Sanctus.

Ŕ. Amen.

Appendix

Coronella Divinæ Misericordiæ

In nómine ✠ Patris, et Fílii, et Spíritus Sancti. Amen.

Pater Noster ♦ Avemaria ♦ Sýmbolum Apostolorum

Coronella (x5)

Pater Æterne: Corpus et Sánguinem, Ánimam et Divinitatem Dilectíssimi Filii Tui Dómini Nostri Iesuchristi tibi óffero, in propitiatione pro peccatis nostris, et his Orbis omnis.

∇. Pro sua dolorosa Passione (x10)

℞. **Miserere nobis et Orbi omni**

Laus última (x3)

∇. Sanctus es Deus, Sanctus Fortis, Sanctus Immortalis

℞. **Miserere nobis et Orbi omni**

Reple me nunc, Domine, Dono Spiritus Sancti ut feram Verbum Tuum Sanctíssimum peccatoribus quos salvare debeo in Nomine Tuo. Adiuva me ut eos cooperiam, per orationes meas, Pretioso Sanguine Tuo, ut ad Sacrum Cor Tuum attrahantur. Da mihi Donum Spiritus Sancti ut hae miserae animae in Novo Paradiso Tuo delectentur.

In nómine ✠ Patris, et Fílii, et Spíritus Sancti. Amen.

cruxsancta.com